АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.07.2021 г.                                                                                                  № 33
п.Октябрьский

Об изменении наименования объекта
недвижимого имущества

В целях приведения наименование объекта в соответствии с видом разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 54:13:025318:10061, в пределах которого расположен объект с кадастровым номером 54:13:000000:1077,  руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом Октябрьского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области , ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить наименование объекта с кадастровым номером 54:13:000000:1077:
1.1. Старое наименование «Дамба»;
1.2. Новое наименование «Дорожное полотно с инженерными сооружениями в виде труб для пропуска весенних талых вод»;
2. Установить, что переименование объекта не является реконструкцией.
3. Внести изменения в реестр муниципальной собственности Октябрьского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
4.Постановление вступает в силу с момента его подписания.
  5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                           А.Б.Юданов